
Společnost

BMW Group Česká republika

Adresa

Bucharova
158 00 Praha

Telefon

00420 225 99 00 00

Fax

00420 225 99 00 99

E-mail

Internet

www.bmw.cz

.

Strana 1 z 3

BMW Group Česká republika

Firma BMW Group Czech Republic
Bucharova 6 
158 00
Praha 5

Nabídka

Číslo nabídky 2245
Datum 30.12.2015

Prodejce Katerina Bonk
Telefon

Mobil

Fax

E-mail Katerina.Bonk@partner.bmwgroup.com
Platnost do 13.01.2016

4G11 BMW 435d xDrive Gran Coupé (cena včetně DPH) Kč  1 500 200

7LF Model M Sport Kč     83 200

Technická data

Válce / ventily 0 / Spotřeba paliva - město 6,7 l/100km
Zdvihový objem 2993 cm3 Spotřeba paliva - mimo město 5,1 l/100km
Výkon 230 kW (313 k) při  1/min Spotřeba paliva - kombinovaná 5,7 l/100km
Točivý moment  Nm při  1/min Emise CO2 150 g/km
Maximální rychlost 0 km/h Pohotovostní hmotnost  kg
Zrychlení 0-100km/h 0s

Barva a čalounění (cena včetně DPH)

300 Nemetalický lak "Alpine White" Kč          0
HAAT Látka "Hexagon" / Alcantara Kč          0

Sériová výbava (cena včetně DPH)

230 Interní
258 Dojezdové pneumatiky "Runflat"
2PA Bezpečnostní šrouby kol
2VB Kontrola tlaku v pneumatikách
423 Velurové koberečky
428 Výstražný trojúhelník a lékárnička
459 Nastavení sedadel, elektrické s pamětí   pro sedadlo řidiče
465 Průchozí nakládací systém
4AE Přední loketní opěrka,posuvná
502 Vysokotlaké ostřikovače světlometů
521 Dešťový senzor a automatická aktivace světlometů při snížené viditelnosti
522 Bi-xenonové světlomety
534 Automatická klimatizace
544 Systém pro automatické udržování rychlosti s brzdnou funkcí
563 Světelný paket
575 Přídavné 12V zásuvky
5DA Deaktivace airbagu spolujezdce
6AC E-Call (automatické/manuální volání v případě nouze)
6AE Teleservices



Číslo nabídky

Datum

Platnost do

Nabídka

2245
30.12.2015
13.01.2016

Nezávazné doporučené spotřebitelské ceny. Výrobce si vyhrazuje právo na chyby a 

opomenutí, změny cen, technických parametrů a výbavy bez předchozího upozornění. 

Další podrobné informace o aktuální nabídce zvýhodněných paketů Joy, výbavách a 

dodacích podmínkách Vám poskytne autorizovaný partner BMW.

Strana 2 z 3

Volitelná výbava (cena včetně DPH)

2NH M sportovní brzdy včetně třmenů v modré barvě Kč     18 694
2TB Sportovní automatická převodovka Kč      5 330
2VF Adaptivní M podvozek Kč     18 954
2VL Variabilní sportovní řízení Kč      6 682
316 Automatické ovládání dveří zavazadlového prostoru Kč          0
430 Vnitřní a vnější zrcátka s automatickým tlumením 

odrazivosti
Kč     14 690

431 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým tlumením 
odrazivosti

Kč          0

494 Vyhřívání sedadel pro řidiče a spolujezdce Kč      9 880
2PE 18" M kola z lehké slitiny "Star-spoke 400 M" Kč          0
481 Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce Kč          0
493 Odkládací paket včetně 12 V zásuvky Kč          0
4WG Vnitřní obložení "Aluminium Hexagon" s černou vysoce 

lesklou akcentní lištou
Kč          0

508 Přední a zadní parkovací asistent Kč      5 330
710 M sportovní kožený volant Kč          0
715 M aerodynamický paket Kč          0
760 BMW Individual černé vysoce lesklé okenní lišty Kč          0
775 BMW Individual čalounění stropu v barvě antracitu Kč          0
7NH BMW Service Inclusive 5 let/100.000 km Kč          0
8A4 Česká jazyková verze Kč          0
8AL Český návod k obsluze / servisní sešit Kč          0
ZD4 BMW ConnectedDrive Advanced Kč     66 482
609 Navigační systém Professional Kč          0
6AK ConnectedDrive Services Kč          0
6NS Příprava pro mobilní telefon Bluetooth,USB,hlasové 

ovládání,konektivita
Kč          0

6WA Display s rozšířenými možnostmi zobrazení Kč          0

Volitelná výbava Kč
   229 242

Prodejní cena (cena včetně DPH) Kč
 1 729 442

Příslušenství (cena včetně DPH)

PDI PDI/Transport Kč      9 000

Mezisoučet příslušenství Kč
     9 000

Celková prodejní cena vozidla Kč  1 738 442



Číslo nabídky

Datum

Platnost do

Nabídka

2245
30.12.2015
13.01.2016

Nezávazné doporučené spotřebitelské ceny. Výrobce si vyhrazuje právo na chyby a 

opomenutí, změny cen, technických parametrů a výbavy bez předchozího upozornění. 

Další podrobné informace o aktuální nabídce zvýhodněných paketů Joy, výbavách a 

dodacích podmínkách Vám poskytne autorizovaný partner BMW.

Strana 3 z 3

Cena celkem bez DPH Kč  1 436 729

DPH Kč    301 713

Cena celkem včetně DPH Kč
 1 738 442


